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Teema: Kampaania “Üks meie seast” raames 
kogutud allkirjade üleandmine 
 
 
 
Lugupeetud Vabariigi Valitsuse liikmed! 
 
 
Anname Teile üle kampaania “Üks meie seast” raames kogutud allkirjad. 
 
Nagu näete, seisab täna üleantavate allkirjade taga 5 385 inimest, kes ütlevad julgelt ja oma 
nime varjamata välja, et valikabordi riiklik rahastamine on absoluutselt vastuvõetamatu. 
 
On ühtaegu absurdne ja skandaalne, et Vabariigi Valitsus on juba palju aastaid rahastanud 
sündimata laste massilist tapmist määruse alusel, mis kannab pealkirja “Haigekassa rahastata-
vate tervishoiuteenuste loetelu” — justkui oleks rasedus haigus ja abort selle ravi. 
 
Seejuures kirjutas õiguskantsler Allar Jõks juba 2002. aastal oma ametlikus arvamuses, et riigil 
on põhiseaduslik kohustus kaitsta sündimata laste õigust elule. Piisab elementaarsest loogikast 
mõistmaks, et selle kohustusega ei ole parimagi fantaasia korral võimalik ühitada otsest raha-
list toetust sündimata laste tahtlikule tapmisele. 
 
Kindlasti teate, et meie maal ei ole juba palju aastaid sündinud ligilähedaseltki nii palju lapsi 
kui oleks tarvis rahva järjepidevuse tagamiseks. Professor Rein Taagepera on korduvalt hoia-
tanud meid demograafilise allakäigu keerisesse ehk nn “vetsupotti” langemise eest, millest ei 
ole enam tagasiteed. 



Ja sellest hoolimata rahastab Vabariigi Valitsus järjepidevalt igal aastal enam kui 6 tuhande 
lapse tahtlikku tapmist, olgugi, et ka valitsuskoalitsiooni programmis on suurejooneliselt dek-
lareeritud eesmärki vähendada abortide arvu ja saavutada, et Eestist saaks kasvav rahvas. 
 
Alates 1956. aastast, kui abort Nõukogude Liidu poolt Eestis seadustati, on meie maal võetud 
sünnieelselt elu enam kui 1,5 miljonilt lapselt. Nõnda on abordiprobleem jätnud meie rahva 
südamesse väga sügavad ja valusad haavad. 
 
Seepärast ei väida me, et abortide riikliku rahastamise lõpetamine oleks lihtne otsus — kind-
lasti toob see kaasa end seksuaaltervise spetsialistideks tituleerinud huvigruppide vihaseid 
proteste. Ent see on fundamentaalse tähtsusega otsus, millest sõltub meie rahvuslik väärikus. 
 
Tõepoolest, küsigem endalt, milline on meie rahva kõlbeline pale, kui meie enda valitsus 
mitte üksi ei vaata tegevusetult pealt, vaid ka otseselt rahastab kõige süütumate ja kaitse-
tumate inimeste tahtlikku massilist tapmist? 
 
Me väga loodame, et Vabariigi Valitsusel on põhimõtte- ja tahtekindlust langetada otsuseid, 
mis teenivad mitte rahvusvahelisi survegruppe ja moodsaid inimvaenulikke ideoloogiaid, vaid 
õigluse ideaali. 
 
Kui seda julgust aga leida ei õnnestu, siis peate te vähemalt teadvustama, et lähete ajalukku 
valitsusena, mille teadliku otsusena eirati suures mastaabis kõige väetimate inimeste kõige 
elementaarsemat õigust — õigust elule. 
 
Meie omalt poolt kinnitame, et me ei loobu sündimata laste eluõiguse eest seismisest enne, kui 
selles osas toimuvad põhimõttelised muutused. Selleks kohustab meid südametunnistus. 
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